
Trieda  Class  MX65
Št.č.

Súťažiaci

Meno Štát

St.N

Entrant

Name Nat.

13:48:56

  1

25.06.18

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

34-242/2018
Poř.č.
Čas vyvěšení

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

  10 HusquarnaAnička Klimčíková SVK 0325/212 MX65

  12 KTM MX Slávia MartinVanessa Zimmermanova SVK 0525/22 MX65

  16 KTMSamuel Hendrich CZE MX65

  17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20 MX65

  46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20 MX65

  48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21 MX65

  88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 MX65

  94 HusquarnaJakub Krenek CZE MX65

  99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21 MX65

 108 KTMMáté Kolmont HUN MX65

 118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/232 MX65

 151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22 MX65

 181 KTMMaksymilián Matyasik POL MX65

 823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003 MX65

 999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001 MX65

15Celkový počet

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Ková čik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:51:14
 1

25.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX65
Results

Tried
Class

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 2/4 1:52.830 55.836
108 KTMMáté Kolmont HUN  2 2/4 1:57.900 05.070 53.435
 16 KTMSamuel Hendrich CZE  3 1/6 1:59.740 06.910 52.614
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/232  4 1/6 1:59.970 07.140 52.513
181 KTMMaksymilián Matyasik POL  5 3/7 2:01.400 08.570 51.895
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  6 2/7 2:03.550 10.720 50.992
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  7 1/5 2:04.690 11.860 50.525
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  8 2/6 2:08.200 15.370 49.142
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  9 1/6 2:14.480 21.650 46.847
 12 KTM MX Slávia MartinVanessa Zimmermanova SVK 0525/22 10 1/2 2:16.470 23.640 46.164
 94 HusquarnaJakub Krenek CZE 11 1/6 2:17.940 25.110 45.672
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20 12 2/5 2:18.070 25.240 45.629
 17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20 13 1/6 2:18.900 26.070 45.356
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 14 1/5 2:43.820 50.990 38.457
 10 HusquarnaAnička Klimčíková SVK 0325/212 15 1/3 2:55.810 1:02.980 35.834

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:54 Length of a Track 1750 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 01:52.830 - 55.8 km/h   2

Doba vyvesenia//



34-242/2018

Trieda  Class  MX65

13:51:26

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   15    1 2:41.724

   31    2 2:55.814

   59    3 4:29.762

   74    4 3:04.894

  12 Vanessa

   11    1 2:05.811

   26    2 2:16.470

   44    3 3:29.184

  16 Samuel Hendrich

    4    1 1:52.300

   19    2 1:59.743

   34    3 2:05.360

   55    4 3:31.667

   68    5 2:31.071

   78    6 2:06.751

   87    7 2:01.484

  17 Matúš Biely

   13    1 2:12.452

   28    2 2:18.904

   41    3 2:25.561

   54    4 2:31.312

   69    5 2:33.007

   81    6 2:34.941

   92    7 2:31.313

  46 Sebastian Tekeľ
    6    1 1:58.635

   25    2 2:18.291

   38    3 2:18.071

   53    4 2:45.766

   66    5 2:20.956

   85    6 3:30.284

  48 Tomáš Kytka

    5    1 1:54.823

   20    2 2:04.695

   49    3 4:25.526

   62    4 2:16.237

   73    5 2:13.914

   84    6 2:09.622

  88 Oliver Šturdzík

   14    1 2:34.299

   29    2 2:43.821

   46    3 2:47.575

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   63    4 2:45.537

   77    5 3:14.487

   91    6 2:57.182

  94 Jakub Krenek

   12    1 2:07.960

   27    2 2:17.948

   40    3 2:19.122

   52    4 2:28.780

   67    5 2:37.551

   82    6 2:50.768

   93    7 2:28.923

  99 Oliver Handzuš

    9    1 2:01.855

   24    2 2:14.485

   39    3 2:19.725

   51    4 2:22.284

   65    5 2:22.862

   76    6 2:21.978

   86    7 2:20.616

 108 Máté Kolmont

    2    1 1:44.490

   17    2 1:59.693

   32    3 1:57.902

   43    4 2:04.081

   57    5 2:05.563

 118 Samuel Chovaník

    3    1 1:51.572

   18    2 1:59.979

   33    3 2:00.496

   45    4 2:04.851

   58    5 2:03.429

   70    6 2:05.447

   79    7 2:04.849

 151 Alex Baričič
    7    1 1:59.280

   22    2 2:09.727

   37    3 2:08.202

   50    4 2:18.309

   64    5 2:22.889

   75    6 2:23.914

   90    7 3:39.088

 181 Maksymilián Matyasik

   10    1 2:02.709

   23    2 2:06.965

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   36    3 2:02.752

   47    4 2:01.405

   60    5 2:02.858

   71    6 2:05.129

   80    7 2:05.900

   88    8 2:03.339

 823 Přemysl Zimek

    1    1 1:34.731

   16    2 1:53.837

   30    3 1:52.832

   42    4 2:17.264

   56    5 2:05.016

 999 Samuel Kurňava

    8    1 2:00.058

   21    2 2:07.665

   35    3 2:03.558

   48    4 2:05.070

   61    5 2:09.257

   72    6 2:06.915

   83    7 2:10.515

   89    8 2:13.171

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:54:07
 1

25.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65
Results

Body
Points

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 8 13:40.790 00.000 61.404 25
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/232  2 8 14:00.030 19.240 59.998 22
108 KTMMáté Kolmont HUN  3 8 14:07.770 26.980 59.450 20
181 KTMMaksymilián Matyasik POL  4 8 14:23.200 42.410 58.387 18
 16 KTMSamuel Hendrich CZE  5 8 14:29.500 48.710 57.964 16
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  6 8 15:06.360 1:25.570 55.607 15
 94 HusquarnaJakub Krenek CZE  7 7 14:44.980 - 1 49.832 14
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  8 7 14:47.900 - 1 49.668 13
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  9 7 14:48.540 - 1 49.632 12
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21 10 7 14:50.480 - 1 49.524 11
 12 KTM MX Slávia MartinVanessa Zimmermanova SVK 0525/22 11 6 14:08.830 - 2 44.532 10
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 12 5 13:42.780 - 3 38.285  9
 10 HusquarnaAnička Klimčíková SVK 0325/212 13 5 14:09.970 - 3 37.060  8

999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001 5 11:48.720
 17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:55 Length of a Track 1750 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 01:43.680 - 60.8 km/h   4The Winners time 13:40.790 - 61.404 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:08



34-242/2018

Trieda  Class  MX65

13:55:14

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   14    1 2:41.682

   35    2 2:59.177

   54    3 2:53.812

   72    4 2:46.858

   90    5 2:48.441

  12 Vanessa

   11    1 1:53.645

   26    2 2:17.413

   47    3 3:31.642

   60    4 2:06.694

   75    5 2:09.571

   89    6 2:09.873

  16 Samuel Hendrich

    4    1 1:29.283

   18    2 1:51.022

   31    3 1:49.709

   43    4 1:50.293

   56    5 1:48.380

   68    6 1:50.035

   80    7 2:00.296

   92    8 1:50.484

  46 Sebastian Tekeľ
   12    1 1:54.979

   25    2 2:14.159

   39    3 2:09.245

   52    4 2:09.550

   66    5 2:08.852

   82    6 2:04.897

   94    7 2:06.223

  48 Tomáš Kytka

    8    1 1:46.155

   21    2 1:59.669

   34    3 1:53.297

   45    4 1:56.173

   59    5 1:51.579

   71    6 1:53.288

   84    7 1:52.804

   97    8 1:53.402

  88 Oliver Šturdzík

   13    1 2:16.458

   28    2 2:39.977

   46    3 2:40.811

   70    4 3:20.346

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   86    5 2:45.195

  94 Jakub Krenek

    7    1 1:44.733

   22    2 2:10.380

   36    3 2:11.047

   49    4 2:18.642

   63    5 2:06.579

   79    6 2:06.982

   93    7 2:06.619

  99 Oliver Handzuš

    9    1 1:49.732

   23    2 2:17.417

   37    3 2:08.784

   50    4 2:10.301

   65    5 2:09.223

   81    6 2:04.341

   96    7 2:10.689

 108 Máté Kolmont

    3    1 1:26.414

   17    2 1:49.814

   30    3 1:49.497

   42    4 1:49.477

   55    5 1:46.549

   64    6 1:50.210

   77    7 1:49.396

   88    8 1:46.422

 118 Samuel Chovaník

    2    1 1:24.713

   16    2 1:46.750

   29    3 1:46.444

   41    4 1:47.372

   53    5 1:47.286

   62    6 1:53.496

   76    7 1:47.830

   87    8 1:46.143

 151 Alex Baričič
   10    1 1:51.035

   24    2 2:16.896

   38    3 2:09.521

   51    4 2:09.475

   67    5 2:10.922

   83    6 2:05.450

   95    7 2:05.249

 181 Maksymilián Matyasik

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    5    1 1:31.403

   19    2 1:51.428

   32    3 1:48.851

   44    4 1:50.303

   57    5 1:47.788

   69    6 1:49.653

   78    7 1:57.663

   91    8 1:46.111

 823 Přemysl Zimek

    1    1 1:23.319

   15    2 1:44.382

   27    3 1:44.552

   40    4 1:43.688

   48    5 1:47.696

   61    6 1:46.471

   74    7 1:45.270

   85    8 1:45.420

 999 Samuel Kurňava

    6    1 1:34.763

   20    2 1:57.094

   33    3 1:56.112

   58    4 3:32.681

   73    5 2:48.075

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ34-242/2018 13:55:02

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 1 - MX65

  1 823 118 108  16 181 999  94  48  99 151  12  46  88  10

  2 823 118 108  16 181 999  48  94  99 151  46  12  88  10

  3 823 118 108  16 181 999  48  94  99 151  46  88  12  10

  4 823 118 108  16 181  48  94  99 151  46 999  12  88  10

  5 823 118 108  16 181  48  94  99  46 151 999  12  88  10

  6 823 118 108  16 181  48  94  99  46 151  12

  7 823 118 108 181  16  48  94  46 151  99

  8 823 118 108 181  16  48



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:57:22
 1

25.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65
Results

Body
Points

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 9 13:59.650 00.000 67.528 25
181 KTMMaksymilián Matyasik POL  2 9 14:13.150 13.500 66.460 22
 16 KTMSamuel Hendrich CZE  3 9 14:18.790 19.140 66.023 20
108 KTMMáté Kolmont HUN  4 9 14:40.800 41.150 64.373 18
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/232  5 9 14:55.590 55.940 63.310 16
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  6 9 15:31.990 1:32.340 60.838 15
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  7 8 14:24.360 - 1 58.309 14
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  8 8 14:39.260 - 1 57.321 13
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  9 8 14:51.690 - 1 56.522 12
 94 HusquarnaJakub Krenek CZE 10 8 14:59.620 - 1 56.024 11
 12 KTM MX Slávia MartinVanessa Zimmermanova SVK 0525/22 11 8 15:30.110 - 1 54.187 10
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 12 7 15:02.840 - 2 48.846  9
 10 HusquarnaAnička Klimčíková SVK 0325/212 13 7 15:07.810 - 2 48.578  8

 17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:54 Length of a Track 1750 mBest Lap 181. Maksymilián Matyasik 01:33.680 - 67.3 km/h   7The Winners time 13:59.650 - 67.528 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:08



34-242/2018

Trieda  Class  MX65

13:57:44

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX65

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   13    1 1:53.660

   26    2 2:15.204

   43    3 2:12.025

   58    4 2:09.392

   71    5 2:12.501

   89    6 2:13.120

  106    7 2:11.916

  12 Vanessa

   11    1 1:42.465

   24    2 1:59.809

   37    3 1:59.021

   51    4 1:58.214

   66    5 1:58.385

   80    6 1:57.308

   94    7 1:56.188

  107    8 1:58.729

  16 Samuel Hendrich

    4    1 1:22.210

   17    2 1:40.378

   29    3 1:36.799

   40    4 1:34.867

   53    5 1:34.376

   65    6 1:35.995

   76    7 1:37.954

   86    8 1:39.972

   98    9 1:36.240

  46 Sebastian Tekeľ
    9    1 1:37.864

   22    2 1:56.743

   35    3 1:55.133

   48    4 1:53.203

   62    5 1:52.773

   77    6 1:52.420

   91    7 1:50.377

  102    8 1:53.177

  48 Tomáš Kytka

    5    1 1:31.377

   18    2 1:44.699

   32    3 1:44.620

   45    4 1:43.659

   57    5 1:43.565

   69    6 1:46.161

   82    7 1:43.646

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   95    8 1:44.893

  108    9 1:49.372

  88 Oliver Šturdzík

   12    1 1:52.183

   25    2 2:14.900

   41    3 2:10.311

   56    4 2:09.513

   70    5 2:11.028

   88    6 2:12.899

  105    7 2:12.013

  94 Jakub Krenek

   10    1 1:40.491

   23    2 1:58.206

   36    3 1:54.157

   49    4 1:53.481

   64    5 1:53.354

   78    6 1:52.905

   92    7 1:54.444

  104    8 1:52.591

  99 Oliver Handzuš

    6    1 1:33.389

   20    2 1:54.343

   34    3 1:53.190

   47    4 1:51.645

   60    5 1:50.642

   75    6 1:52.177

   87    7 1:52.514

  100    8 1:51.366

 108 Máté Kolmont

    3    1 1:21.158

   16    2 1:40.764

   30    3 1:39.598

   42    4 1:38.821

   54    5 1:39.325

   67    6 1:38.775

   79    7 1:39.078

   90    8 1:40.284

  101    9 1:42.999

 118 Samuel Chovaník

    8    1 1:35.387

   19    2 1:43.226

   31    3 1:40.169

   44    4 1:39.417

   55    5 1:39.491

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   68    6 1:39.194

   81    7 1:39.368

   93    8 1:39.112

  103    9 1:40.231

 151 Alex Baričič
    7    1 1:34.449

   21    2 1:53.686

   33    3 1:50.324

   46    4 1:48.289

   59    5 1:49.818

   72    6 1:47.848

   85    7 1:50.427

   99    8 1:49.525

 181 Maksymilián Matyasik

    2    1 1:19.108

   15    2 1:36.196

   28    3 1:35.921

   39    4 1:36.484

   52    5 1:34.394

   63    6 1:34.142

   74    7 1:33.680

   84    8 1:36.796

   97    9 1:46.432

 823 Přemysl Zimek

    1    1 1:16.696

   14    2 1:34.990

   27    3 1:35.061

   38    4 1:35.956

   50    5 1:34.451

   61    6 1:34.653

   73    7 1:35.373

   83    8 1:37.607

   96    9 1:34.867

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ34-242/2018 13:57:34

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 2 - MX65

  1 823 181 108  16  48  99 151 118  46  94  12  88  10

  2 823 181 108  16  48 118  99 151  46  94  12  88  10

  3 823 181  16 108 118  48 151  99  46  94  12  88  10

  4 823 181  16 108 118  48 151  99  46  94  12  88  10

  5 823 181  16 108 118  48 151  99  46  94  12  88  10

  6 823 181  16 108 118  48 151  99  46  94  12  88  10

  7 823 181  16 108 118  48 151  99  46  94  12  88  10

  8 823 181  16 108 118  48 151  99  46  94  12

  9 823 181  16 108 118  48



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

13:59:12

 1
25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

23.06.2018
Sverepec

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

34-242/2018

 823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 25 25 50

 181 KTMMaksymilián Matyasik POL  2 18 22 40

 108 KTMMáté Kolmont HUN  3 20 18 38

 118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  4 22 16 38

  16 KTMSamuel Hendrich CZE  5 16 20 36

  48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  6 15 15 30

 151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  7 12 14 26

  46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  8 13 12 25

  94 HusquarnaJakub Krenek CZE  9 14 11 25

  99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21 10 11 13 24

  12 KTM MX Slávia MartinVanessa Zimmermanova SVK 0525/22 11 10 10 20

  88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 12  9  9 18

  10 HusquarnaAnička Klimčíková SVK 0325/21 13  8  8 16

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


